CLUB DE GOLF BALNEARIO DE GUITIRIZ

Competicion
TORNEO SENIOR 2013

brada el 25/09/2013

El handicap exacto maximo de la competicion p

Listado de Clasificacion Scratch

Clasificacion Scratch Final

HANDICAPS
JUGADOR CLUB S NIVEL HCE
1 ROCHA LOPEZ-S..EDUARDO DE LA LA CORUNA M SENIORS 57
3 VAZQUEZ RIO,EDUARDO GOLF LUGO M SENIORS 6,1
4 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES LACORUNA F SENIORS 8,3
5LEIRO LOPEZ, FERNANDO LATOJA M SENIORS 54
6 ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAUTISTA GOLF LUGO M SENIORS 10,4
7 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO M MAYORES 6.8
8 DIAZ GARCIA ,ALFONSO CLUB CAMPO M SENIORS 7,2
9 ARNOSO BARRO, MANUEL CLUB CAMPO M SENIORS 11,0
10 MOLDES ARGUIBAY, JOSE FERNANDO CHAN DO FEM M SENIORS 14,7
11 GIRALDEZ VILLAR,EUGENIO CHAN DO FEM M SENIORS 11,1
12 DIAZ CAMPOS, RODOLFO HERCULES G M SENIORS 9,7
13 RODRIGUEZ MARTINEZ,FERMIN A.C. SANTIAC M SENIORS 14,3
14 DIAZ BLANCO,JOSE HERCULES G M SENIORS 15,7
15 CARRIL RIAL,JULIO A.C. SANTIAC M SENIORS 15,3
16 SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES G M MAYORES 14,3
17 SANCHEZ RIAL, PRIMITIVO LATOJA M MAYORES 13,4
18 PAIS PAZOS, MANUEL A.C. SANTIAC M SENIORS 12,8
19 CHOUZA IGLESIAS, JOSE MARIA HERCULES G M SENIORS 12,1
20 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES G M SENIORS 11,0
21 GRANDE SANTOS, ANTONIO CHAN DO FEM M SENIORS 12,7
22 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL RIADEVIGO M SENIORS 6.8
23 LORENZO DOVAL, ROMAN RIADEVIGO M SENIORS 18,1
24 PENA MARTINEZ, MANUEL PEDRO A.C. SANTIAC M SENIORS 17.4
25 LOPEZ BANDE,CELSO M SENIORS 8,3
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26 MENDEZ DOCE,GUMERSINDO

27 VILLAR SANJURJO,JOSE

28 VELEZ LOPEZ, ELADIO

29 MEDIN GUYATT,MIGUEL ANGEL

30 VEIGA NUNEZ, BALBINO

31 ROMERO MARTIN, MANUEL

32 MOSQUERA BARROSO,GUSTAVO

33 PINEIRO BARREIRO, ISABEL

34 IGLESIS CONDE,LAUREANO JOSE

35 TUNON GARCIA, LUIS

36 CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

37 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL

38 VERGARA MASID, JOSE MANUEL

39 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL

40 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO

41 NOGUEIRA CONDE, PILAR

42 SIERRA CARRAL LUIS

43 MARTINEZ MANSO, GERARDO

44 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO

45 FRAGA MATO, JULIO

46 DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO

47 LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO

48 ABAD RIVERA, ANGEL

49 ALVAREZ RODRIGUEZ, RICARDO

50 TABOADA DE ZUNIGA, JOSE RAMON

51 VILLAR ALVAREZ ,MANUEL

52 MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL

53 PRECEDO MEDIN,MANUEL

54 OLIVERO PEREZA,ALBA
CANDAMIO GARCIA, MANUEL
BOUZA CREGO, FERNANDO
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* Handicap por Apreciacion El Ajuste Stableford de la competicion es 2
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CLUB DE GOLF BALNEARIO DE GUITIRIZ

Competicion

TORNEO SENIOR 2013

Iniciada el 25/09/2013

El handicap exacto maximo de la competicidon para caballeros es 26,4

Listado de Clasificacién Handicap

GADOR

1 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES
2 MOLDES ARGUIBAY, JOSE FERNANDO
3 DIAZ BLANCO,JOSE
4 LORENZO DOVAL, ROMAN
5 RODRIGUEZ MARTINEZ,FERMIN
6 CARRIL RIAL,JULIO
7 PENA MARTINEZ, MANUEL PEDRO
8 ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAUTISTA
9 SANTISO PAZO, FRANCISCO

10 VELEZ LOPEZ, ELADIO

11 ARNOSO BARRO, MANUEL

12 SANCHEZ RIAL, PRIMITIVO

13 ROCHA LOPEZ-S. EDUARDO DE LA

ROCHA LOPEZ-S. EDUARDO DE LA

15 VAZQUEZ RIO,EDUARDO

16 GIRALDEZ VILLAR,EUGENIO

17 PAIS PAZOS, MANUEL

18 ROMERO MARTIN, MANUEL

19 PINEIRO BARREIRO, ISABEL

20 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO

21 DIAZ GARCIA,ALFONSO
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HANDICAPS  GOLPES

cLuB

LA CORUNA

CHAN DO FENM

HERCULES G

RIA DE VIGO

A. C. SANTIAC

A. C. SANTIAC

A. C. SANTIAC

GOLF LUGO

HERCULES G

CLUB CAMPO

LATOJA

LA CORUNA

LA CORUNA

GOLF LUGO

CHAN DO FENM

A. C. SANTIAC

CLUB CAMPO

HERCULES G

CLUB CAMPO

S

NIVEL

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

MAYORES

MAYORES

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

SENIORS

HCE

8,3

14,7

15,7

18,1

14,3

15,3

17,4

10,4

14,3

18,2

13,4

5,7

5,7

6,1

12,8

17,3

16,8

6,8

7,2

HCJ

12

17

19

22

17

18

21

12

17

22

13

16

13

15

21

22

HN

8,1

14,4

15,4

17,8

14,3

15,3

17,4

10,4

13,7

18,2

13,4

5,8

5,8

6,2

12,8

17,3

16,8

6,9

7,3

J1

73

73

73

73

74

74

74

75

75

75

76

76

77

77

77

77

78

78

79

79

TOTAL

73

73

73

73

74

74

74

75

75

75

76

76

77

154

77

77

77

78

78

79

79



22 DIAZ CAMPOS, RODOLFO

23 CHOUZA IGLESIAS, JOSE MARIA

24 GRANDE SANTOS, ANTONIO

25 NOGUEIRA CONDE, PILAR

26 LEIRO LOPEZ, FERNANDO

27 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO

28 IGLESIS CONDE,LAUREANO JOSE
29 CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONIO
30 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL

31 MENDEZ DOCE,GUMERSINDO

32 MEDIN GUYATT,MIGUEL ANGEL

33 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO
34 MOSQUERA BARROSO,GUSTAVO
35 VERGARA MASID, JOSE MANUEL

36 LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO

37 ABAD RIVERA, ANGEL

38 VILLAR SANJURJO,JOSE

39 VEIGA NUNEZ, BALBINO

40 ALVAREZ RODRIGUEZ, RICARDO

41 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL
42 LOPEZ BANDE,CELSO

43 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL

44 FRAGA MATO, JULIO

45 TUNON GARCIA, LUIS

46 DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO

47 TABOADA DE ZUNIGA, JOSE RAMON
48 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO

49 SIERRA CARRAL LUIS

50 MARTINEZ MANSO, GERARDO

51 VILLAR ALVAREZ MANUEL

52 MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL
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53 PRECEDO MEDIN,MANUEL GUITIRIZ M SENIORS 241 29 24,2

54 OLIVERO PEREZA,ALBA F SENIORS 285 35 28,7
CANDAMIO GARCIA, MANUEL M  MAYORES 11,0 13 1.1
BOUZA CREGO, FERNANDO CLUB CAMPO M 1,9 14 12,0
CODIAS ALONSO, JULIO RIADEVIGO M 53 6 54

NP=No Presentado D=Descalificado R=Retirado
25/09/2013

* Handicap por Apreciacion El Ajuste Stableford de la competicion es 2
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